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センター

白鳥コミュニティ
センター

愛知黎明高校
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三重交通（株）桑名営業所
〒511-0841 桑名市大字小貝須字新堀北1593-3
電話  0594-22-0595  FAX  0594-23-5082

弥富市地域公共交通活性化協議会
（事務局）弥富市役所　市民協働課
〒498-8501 弥富市前ケ須町南本田335番地
電話  0567-65-1111  FAX  0567-67-4011

現在、バス車両やバス停へ掲示
する広告を募集しております。
広告の掲載場所や規格、掲載
料金等の詳細につきましては、
弥富市役所市民協働課までお
問い合わせください。

協賛広告募集中！

凡　　　例
南部復路
南部往路
北部右回り
北部左回り

北部ルート
南部ルート
駐輪場等
利用可能バス停

※北部のバスには、両替機が設置
してありません。小銭をご用意
の上ご乗車ください。

・月曜日～金曜日に運行します
※運休日：土曜日･日曜日・祝日･
　　　　 年末年始（12/29～1/3）

■ 運行曜日

バス利用者は
駐輪場等も利用できます！

変更のポイント変更のポイント変更のポイント変更のポイント!
ルート・時刻表について

バス運賃等について

※「チョイソコやとみ」については下記参照

※表面「路線図」、裏面「時刻表」参照

❶東部ルートの運行を休止
❷南部ルート・北部ルートの運行を縮小
❸平日のみの運行（土曜日の運行を廃止）

南部ルートの夜便（21時台・22時台）の実験運行を行います。

デマンド交通「チョイソコやとみ」の導入に伴い、以下のとおり
変更しました。

75歳以上の方の運賃が100円になりました。

運転免許証を返納した方（運転経歴証明書所持者）の運賃が
100円になりました。

75歳以上の方と運転経歴証明書所持者向けの回数券・定期
券の発行を開始しました。

　利用者の予約に応じてご自宅近くの停留所から目的地に設置した
停留所まで移動することができる乗合送迎サービスです。
　まずは、会員登録から！！チョイソコ会員登録申込書は市役所・支所等の
窓口に置いてあります。ウェブからも会員登録が可能です。

● 運行曜日
     平日（月～金）と土曜日
      ※運休日：日曜日・祝日・年末年始
                         （12/29～1/3)
● 運行時間　 
      8:00～18:00
● 運賃  右表のとおり

詳しい運行内容は
↓  こちら  ↓

チョイソコやとみ 運賃表

■割引制度等について
回数券の発行（チョイソコ車両内で販売）
100円券15枚つづりで1,000円

一般（大人）
75歳以上
小学生から高校生
障がい者（手帳所持者）
及び介助者１名
未就学児
運転免許証を返納した方
（運転経歴証明書所持者）

200円
100円
100円

100円

無 料 

100円

市内全域を走る
「チョイソコやとみ」もご利用ください

■ バス運賃
　 大人／200円、 高校生／100円
　 75歳以上、運転経歴証明書所持者／100円
　 未就学児、小・中学生／無料
　 障がい者（手帳所持者）／無料
　 同伴の介護者　１人まで／無料
※75歳以上の方は、後期高齢者医療被保険証や運転
免許証、マイナンバーカードな
ど年齢の証明できるものをご提
示ください。

※高等学校へきんちゃんバスを
利用し通学する、15歳以上18
歳以下の市内に住所を有する
方を対象に、運賃助成定期券の
交付を実施しています。

↓詳細はこちら↓

※回数券・定期券については裏面をご覧ください。

きんちゃんバス

運行ダイヤ
2025年

10月1日
発行版

お問い
合わせ先

南部ルート
【南部コミュニティセンター】

南部ルート
【鍋田公民館】

両ルート共通
【総合福祉センター】

駐
輪
場

庁 舎

鍋
田
招
魂
社

県　道

Ｎ

南部ルート
【鍋田支所】

北部ルート
【白鳥コミュニティセンター】

Ｎ

駐車場

駐輪場

白鳥コミュニティ
センター

グラウンド

駐輪場

駐車場

駐車場駐車場

Ｎ

駐車場駐輪場

駐輪場

駐車場のほか、ロビーや
エントランスの利用もOK！

南部ルート
【愛知黎明高校】

校
舎
・
グ
ラ
ウ
ン
ド

駐車場

駐輪場

駐車場

多目的
ホール

事務室

和風
庭園

Ｎ
駐輪場

Ｎ



 

き
ん
ち
ゃ
ん
バ
ス 

時
刻
表

※土曜日・日曜日･祝日･年末年始
　（12/29～1/3）
　運休となりますのでご注意ください。

!
INFORMATION

使用例

ご自分の利用するバス停に蛍光ペン
などで色を塗ると分かりやすくなります。

右 回 り

北
部
ル
ー
ト

8:40
8:45
8:46
8:48
8:50
8:53
8:55
8:57
9:00
9:02
9:05
9:08
9:12
9:14
9:16
9:18
9:19
9:20
9:21
9:27
9:30
9:33
9:35
9:39
9:42
9:47
9:50

11:40
11:45
11:46
11:48
11:50
11:53
11:55
11:57
12:00
12:02
12:05
12:08
12:12
12:14
12:16
12:18
12:19
12:20
12:21
12:27
12:30
12:33
12:35
12:39
12:42
12:47
12:50

総合福祉センター
かおるケ丘団地
小林医院
栄団地

ポプラ台団地
西中地公民館

白鳥コミュニティセンター
白鳥保育所
楽荘団地
又八

あいち診療所おふくろ
佐古木駅
佐古木
鍋平
車東

喫茶ゴールド
ひので保育所

桜セントラルクリニック
南前新田交差点
近鉄弥富駅南口
弥富市役所
海南病院
弥富市役所

近鉄弥富駅北口
くわしん弥富支店
イオンタウン

総合福祉センター

左 回 り
10:10
10:15
10:20
10:23
10:27
10:30
10:32
10:35
10:41
10:42
10:43
10:44
10:46
10:48
10:53
10:57
10:59
11:01
11:04
11:06
11:08
11:11
11:12
11:14
11:15
11:20

13:10
13:15
13:20
13:23
13:27
13:30
13:32
13:35
13:41
13:42
13:43
13:44
13:46
13:48
13:53
13:57
13:59
14:01
14:04
14:06
14:08
14:11
14:12
14:14
14:15
14:20

総合福祉センター
イオンタウン

くわしん弥富支店
近鉄弥富駅北口
弥富市役所
海南病院
弥富市役所

近鉄弥富駅南口
南前新田交差点

桜セントラルクリニック
ひので保育所
喫茶ゴールド
車東
鍋平

佐古木駅
あいち診療所おふくろ

又八
楽荘団地
白鳥保育所

白鳥コミュニティセンター
西中地公民館
ポプラ台団地
栄団地
小林医院

かおるケ丘団地
総合福祉センター

南
部
ル
ー
ト

南 部 復 路 夜 便南 部 往 路
総合福祉センター
イオンタウン

くわしん弥富支店
近鉄弥富駅北口
弥富市役所
海南病院
弥富市役所

近鉄弥富駅南口
南前新田交差点

桜セントラルクリニック
そぶえ整形外科
森津の藤
芝井
芝井南
間崎公園
鍋田支所

杉本クリニック
稲元
三好

狐地公民館
南部コミュニティセンター

操出
東末広
西末広
鍋田

鍋田公民館
鍋田
三好

愛知黎明高校
寛延
松名

中川団地
弥富中学校
ひので橋

桜セントラルクリニック
南前新田交差点
近鉄弥富駅南口
近鉄弥富駅北口
くわしん弥富支店
イオンタウン

総合福祉センター

14:10
14:15
14:20
14:23
14:27
14:30
14:32
14:35
14:41
14:42
14:44
14:45
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:54
14:56
15:00
15:02

15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:13
15:16
15:17
15:23
15:28
15:31
15:36
15:39

16:00
16:05
16:10
16:13
16:17
16:20
16:22
16:25
16:31
16:32
16:34
16:35
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:44
16:46
16:50
16:52

16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:03
17:06
17:07
17:13

17:40
17:46
17:47
17:49
17:50
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:59
18:01
18:05
18:07
18:13
18:17
18:19
18:29
18:30
18:31
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:47
18:50
18:51
18:57

19:25
19:31
19:32
19:34
19:35
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:44
19:46
19:50
19:52
19:58
20:02
20:04
20:14
20:15
20:16
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:32
20:35
20:36
20:42

21:10
21:16
21:17
21:19
21:20
21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:29
21:31
21:35
21:37

21:41
21:42
21:43
21:44
21:45
21:46
21:48
21:51
21:52
21:58

22:05
22:11
22:12
22:14
22:15
22:17
22:18
22:19
22:20
22:21
22:24
22:26
22:30
22:32

6:27
6:28
6:38
6:40
6:44
6:48
6:54
6:57
6:58
6:59
7:00
7:01
7:03
7:04
7:06
7:07
7:13

7:30
7:36
7:37
7:40
7:42
7:43
7:44
7:45
7:46
7:47
7:51

7:53
7:59
8:02
8:03
8:04
8:05
8:06
8:08
8:09
8:11
8:12
8:18
8:21
8:24
8:26
8:29

9:00
9:06
9:07
9:10
9:12
9:13
9:14
9:15
9:16
9:17
9:21

9:23
9:29
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:38
9:39
9:41
9:42
9:48
9:51
9:54
9:56

10:00
10:03
10:08
10:11

近鉄弥富駅南口
南前新田交差点

桜セントラルクリニック
ひので橋
弥富中学校
中川団地
松名
寛延

愛知黎明高校
三好

狐地公民館
鍋田公民館
鍋田
西末広
東末広
操出

南部コミュニティセンター
稲元

杉本クリニック
鍋田支所
間崎公園
芝井南
芝井

森津の藤
そぶえ整形外科

桜セントラルクリニック
南前新田交差点
近鉄弥富駅南口
弥富市役所
海南病院
弥富市役所

近鉄弥富駅南口
近鉄弥富駅北口
くわしん弥富支店
イオンタウン

総合福祉センター

きんちゃんバスの詳しい情報に
ついてはこちらへ

弥富市ＨＰへ
リンクして
います

10:10
10:15
10:20
10:23
10:27
10:30
10:32
10:35
10:41
10:42
10:43
10:44
10:46
10:48
10:53
10:57
10:59
11:01
11:04
11:06
11:08
11:11
11:12
11:14
11:15
11:20

13:10
13:15
13:20
13:23
13:27
13:30
13:32
13:35
13:41
13:42
13:43
13:44
13:46
13:48
13:53
13:57
13:59
14:01
14:04
14:06
14:08
14:11
14:12
14:14
14:15
14:20

総合福祉センター
イオンタウン

くわしん弥富支店
近鉄弥富駅北口
弥富市役所
海南病院
弥富市役所

近鉄弥富駅南口
南前新田交差点

桜セントラルクリニック
ひので保育所
喫茶ゴールド
車東
鍋平

佐古木駅
あいち診療所おふくろ

又八
楽荘団地
白鳥保育所

白鳥コミュニティセンター
西中地公民館
ポプラ台団地
栄団地
小林医院

かおるケ丘団地
総合福祉センター

※「佐古木」バス停は左回りにはありません

■ 定期券の申込み開始日：使用開始日の１４日前から

■ 定期券申込方法
　 定期券は事前予約制で、毎週日曜日までの申込み分を水曜日以降
    の販売となります。
　 申込書に必要事項を記入の上、以下の方法でお申込みください。
　　◇ 三重交通（株）桑名営業所への FAX又は郵送
　　◇ 弥富市役所市民協働課での申込み　◇ バス車内での申込み　

■ 定期券販売場所
　 事前に予約いただいた定期券を下記の場所で販売します。
　　○ 弥富市役所市民協働課
　　　 月曜日から金曜日（祝休日及び年末年始を除く）　
          午前８時３０分から午後５時まで
　　○ 弥富市役所図書館    土曜日・日曜日・祝日の開館日
          午前９時から午後５時まで

■ 定期券の発売日：新規の場合 … 使用開始日の７日前から
　　　　　　　　    ：継続の場合 … 通用期間内の定期券と引換えに
                                                  期限の切れる１４日前から

回　数　券
券　 　　種 料　金　等
大　  人
高 校 生

75歳以上、運転経歴証明書所持者

12枚

12枚

2,000 円

1,000 円

○バス車内
○市役所市民協働課 
○鍋田支所
○総合福祉センター

回数券販売場所  

定　期　券
券　 　　種 料　金　等

大　 人
１ケ月
３ケ月
６ケ月
１ケ月
３ケ月
６ケ月
１ケ月
３ケ月
６ケ月

6,000 円
17,100 円
32,400 円
3,000 円
8,600 円
16,200 円
2,000 円
5,500 円
10,000 円

65歳以上

75 歳以上、
運転経歴証明書
所持者

券　 　　種 料　金　等
１ケ月
３ケ月
６ケ月

3,000 円
8,600 円
16,200 円

無料※

高校生
（市外在住）

高校生
（市内在住）

※「きんちゃんバス運賃助成定期券」の申込が必要


